РЕЗУЛТАТИ
ОД ПРВ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ МАШИНИ СО ЕНЕРГЕТИКА (2014)
	
	индекс
	Презиме и име
	Насока
	I парц. (бодови)
	

	1
	325
	Стефанов Дејан
	
	36
	

	2
	268
	Стојков Никола
	
	11
	

	3
	312
	Алексоски Виктор
	
	25
	

	4
	321
	Недев Андреј
	
	23
	

	5
	329
	Тасева Викторија
	
	15
	

	6
	324
	Гелов Кристијан
	
	25
	

	7
	328
	Марковски Александра
	
	15
	

	8
	338
	Митев Зоран
	
	11
	

	9
	316
	Митев Благој
	
	24
	

	10
	295
	Стојов Мартин
	
	17
	

	11
	341
	Илиевски Дарко
	
	1
	

	12
	314
	Стојмановски Стефан
	
	0
	

	13
	318
	Угриноски Филип
	
	0
	

	14
	342
	Мишевски Стефан
	
	4
	

	15
	299
	Марковска Мартина
	
	0
	

	16
	313
	Митаноска Кристина
	
	0
	

	17
	317
	Дивлев Кристијан
	
	0
	


Студентите кои имаат од 11 до 17 бода условно го положиле парцијалниот испит. На вториот парцијален испит треба да имаат минимално: за 11 – 25 бода; за 12 – 24 бода; за 13 – 23 бода; за 14 – 22 бода; за 15 – 21 бод; за 16 – 20 бода и за 17 – 19 бода.

Од предметниот наставник
